приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО l.ЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕЦТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<, ./2 ,, авryста 2025 г. Ns _ ,222 _
г, Москва

О проведении учебно - тренировочного сбора
в каникулярный период (СОЛ)

(юноши 2011 г.р. и моложе) по волейболу спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетбол у, волейболу и мини-футболу)

Согласно Календарному плану физкультурньrх мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт З67 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 19 авryста по 1 сентября 2025 г. на базу филиа-тlа
ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Смоленск) для проведения уlебно -
тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (далее - УТС)
(юноши 2011 г,р. и моложе) по волейболу тренера - преподавателя
и об1^lающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетбопу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве 1З человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2, Назначить тренера - преподавателя СШОР Орлова А.В. старшим
на период проведения УТС, ответственным лицом за полr{ение денежньD(
средств, ответственным за жизЕь и здоровье обуrающихся.

З. Нача"llьнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (СКА, г. Смоленск)
Богомолову И.В. организовать р€вмещение и обеспечить предоставление
материarльно - технической базы дJIя проведения УТС и питания

уrастников УТС.
4. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового rrета

и отчетности) - главному бlхга,rтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
5. Контроль за выполнением настоящего прикЕ[за возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе)
,полковника

Пархоменко О.Н.
6, Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦС
полковник

Р.Кудрявцев

2

Приложение
к прик€ву нач€Lпьника
ФАУМОРФЦСКА

от << У2 >> 2/, 2025 г. Ns

список
споргивной команды (юноши 201l г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеrбо"ту, волейбо.пу
и минифтбо"ту)

Месm проведения - г. Смоленск
Сроюr проведениrI - с 19 авryста по 1 сентября 2025 г.

лъ
п-lп !олжность

Фами.,rия, имя,
отчество

Год
рождениrI

Рчт"д Категория

}пrастника
l 2 з 4 5 6

1

Тренер -

цреподаватеJь

Орлов Алексей
Валерьевич

|964

Старшпй
на период

цроведеншI
утс

2 Обулающийся
.Щудоладов
Тимофей

Федорович
20l l Спорrсмен

J Обуrаюrrцлйся
Воробьев

Егор
Александрович

2012 б.р. Спортсмен

4 Обlлlающийся
Воробьев
Кирилл

Александрович
20l l б.р. Спортсмен

5 Обlчшоп+тйся
Поправко
Михаил

Иванович
20l1 б.р. Спортсмен

Обучаrощийся
Косых

Александр
Александрович

2011 б.р. Спортсмен

Обуrаюпrийся
Киндеров
.Щаниил

вячеславович
2011 б,р. Спортсмен

8
Обlчатоrцийся

Мясников
Глеб

АНТОНОВИЧ
2011 б.р. Спорrcмен

9 Обlчшопдйся Фадеев Глеб
Георгиевич

2011' б.р Споргсмен

б.р

6.

7l

3

1 2 з 5 6

l0. Обl"rающийся
Фещенко
Андрей

Сергеевич
2011 б.р Споргсмен

11. Обучающийся
Жевлаков
Родион

Евгеньевич
20|2 б.р. Спортсмен

12. Обуrшолдйся
Санталов
Кирилл

Александровrтч
20l l б.р. Спорrcмен

lз. Обуlаопдйся
Гонченко

Артём
Алексеевич

20l 1 б,р. Спортсмен

Сопровождающий:
.Щш.щевич Lfuья Вшсорович 24.09,|976 г.р. (тел: 8-985410-09-15)

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛJI tlАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ р

В.Рыryльский